

Postupajući po Zahtjevu zainteresovanog lica, službenik za javne nabavke, dostavlja sledeće:

**P O J A Š N J E N J E Z A H T J E V A Z A D O S T A V L J A N J E P O N U D A  
Z A N A B A V K E M A L E V R I J E D N O S T I  
broj 6759 od 13.11.2018. godine  
za izradu geodetskih elaborata za upis objekta i geodetska osmatranja tunela „Raš“ i  
„Sozina“.**

**Pitanje 1:**

Na drugoj strani Poziva **V Tehničke karakteristike ili specifikacije** u tabeli u stavci 4. (Eksproprijacija) **nije dat broj parcela za koje treba dati ponudu.**

Molimo Vas da nam javite broj parcela kako bi mogli kompletirati ponudu.

**Odgovor:**

Broj parcela je 30.

**Pitanje 2:**

Na drugoj strani Poziva **V Tehničke karakteristike ili specifikacije** u tabeli u stavci 3. (Geodetsko osmatranje vijadukta) **navedeno je da potrebno izvršiti 2 osmatranja sa analizama rezultata mjerenja.**

**Da li treba u roku od 60 dana** (kako je navedeno u stavci VII Rok isporuke robe....) **izvršiti 2 osmatranja vijadukta?**

**Odgovor:**

Pretpostavljam da ste mislili da se vrše dva osmatranja u roku od 60 dana 1 vijadukta, a ovdje se radi o 2 vijadukta za koja treba izvršiti po jedno osmatranje.

Službenik za javne nabavke  
**Dijana Dučić dipl. pravnik**

